
UCHWAŁA NR XXX/330/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia listy ulic miejskich przeznaczonych do realizacji w Mieście Augustowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji programu „Rozwój sieci dróg miejskich" ustala się listę ulic przeznaczonych do 
realizacji: 

1) Stanisława Konarskiego, 

2) Studzieniczna, 

3) Ludowa, 

4) Łanowa, 

5) Arnikowa, 

6) Stawy, 

7) Jana Lelewela, 

8) Żytnia (odc. od Wilczej do Polnej), 

9) Jarosława Dąbrowskiego, 

10) Emilii Plater, 

11) Ukośna, 

12) Piotra Chwalczewskiego, 

13) Saperów, 

14) Śliwkowa, 

15) Retmańska, 

16) Flisaków, 

17) Czereśniowa, 

18) Spacerowa, 

19) Krótka, 

20) Proletariacka, 

21) Śluzowa, 

22) Przewięź, 

23) Gajowa, 

24) Ślepsk, 

25) Hotelowa, 

26) Kozi Rynek, 

27) Widłakowa, 

28) Lasanek, 

29) Skrajna, 

30) Sasankowa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39050D6D-0A00-4F1F-B323-2E35BF5AE189. podpisany Strona 1



31) Wypoczynkowa, 

32) Mirabelki, 

33) Plażowa, 

34) Kamienna, 

35) Jagodowa, 

36) Wakacyjna, 

37) Targowa, 

38) Nadbrzeżna, 

39) Tatarakowa, 

40) Kalmusowa, 

41) Guzia, 

42) Krzywa, 

43) Łopianowa, 

44) Osiedle Polanica, 

45) Zakole, 

46) Willowa, 

47) Piaskowa, 

48) Jachtowa, 

49) Sitowia, 

50) Rysia, 

51) Biwakowa, 

52) Letnia, 

53) Ciepła, 

54) Jutrzenki, 

55) Łamana, 

56) Ziemiańska, 

57) Chabrowa, 

58) Ostra, 

59) Derak, 

60) Morelowa, 

61) Krecia, 

62) Modrzewiowa, 

63) Pogodna, 

64) Deszczowa, 

65) Pszenna, 

66) Prosta, 

67) Włościańska, 

68) Bagienna, 

69) Kwarcowa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39050D6D-0A00-4F1F-B323-2E35BF5AE189. podpisany Strona 2



70) Dworska, 

71) Gołębia, 

72) Weterynaryjna, 

73) "Wawra" Konstantego Ramotowskiego, 

74) Malinowa, 

75) Stanisława Staszica, 

76) Sybiraków, 

77) Wiśniowa, 

78) Łącznik ul. Kwaśnej z ul. J. Dąbrowskiego, 

79) Szlachecka, 

80) Wiosenna, 

81) Rumiankowa, 

82) Miodowa, 

83) Skroniowska, 

84) Owsiana, 

85) Chłopska, 

86) Szuwarowa, 

87) Truskawkowa, 

88) Makowa, 

89) Rzepakowa, 

90) Zimowa. 

2. Powyższy harmonogram będzie realizowany w przypadku zapewnienia środków zewnętrznych na 
budowę, modernizację lub remont określonych w ust. 1 ulic. 

3. Za spełnienie warunku z ust. 2 uważane będzie także współfinansowanie inwestycji dotyczącej ulic przez 
mieszkańców Miasta Augustowa. 

4. Dopuszcza się odstępstwa od ustalonej listy w przypadku możliwości zapewnienia środków 
zewnętrznych, innych niż określonych w ust. 3,  na realizację konkretnych ulic. 

5. Dopuszcza się odstąpienie od ustalonej listy w przypadku uzasadnionych wymagań technicznych lub 
ekonomicznych budowy ulic w sąsiedztwie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/406/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia listy ulic miejskich przeznaczonych do realizacji w Mieście Augustowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39050D6D-0A00-4F1F-B323-2E35BF5AE189. podpisany Strona 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39050D6D-0A00-4F1F-B323-2E35BF5AE189. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 42
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 43
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 44
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 45
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 46
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 47
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 48
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 49
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 50
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 51
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 52
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 53
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 54
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 55
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 56
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 57
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 58
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 59
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 60
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 61
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 62
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 63
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 64
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 65
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 66
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 67
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 68
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 69
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 70
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 71
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 72
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 73
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 74
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 75
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 76
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 77
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 78
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 79
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 80
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 81
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 82
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 83
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 84
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 85
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 86
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 87
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 88
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 89
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 90
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


